TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 060, de 15 de março de 2011.

O PRESIDENTE DO TRmUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOL VE convocar o Auditor ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA
SANTOS, matrícula n° 370.445-9, para substituir o Conselheiro Umberto SiJveira
Porto, enquanto durar o afastamento do titular, em gozo de férias regulamentares

a partir do dia 10 do mês em curso.

! li b I i c a d o O, ü. E..

Em 4kJ.__.o:L../J!/...
. !'OXP&~,